

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПРИБОРОВ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все		361/421	1/6	226/280	51/52	61/61	22/22	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		359	5	247	40	49	18	0	0
из них женщин		185	5	163	7	5	5	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		6	0	6	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Управление охраны труда и радиационной безопасности (№ 4)																							
00012300	Начальник управления ОТ и РБ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012301	Ведущий инженер оперативного дозиметрического контроля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012302	Инженер-дозиметрист всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012303	Дозиметрист всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012304	Дозиметрист всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012305	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012306	Инженер-дозиметрист всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012307	Инженер-радиохимик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012308	Ведущий специалист ПСК и ООС	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет

00012308	Ведущий специалист ПСК и ООС	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012309	Инженер-химик всех категорий	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
00012310	Лаборант химического анализа всех разрядов	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
00012311	Инженер-радиометрист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012312	Специалист ПСК и ООС	3.3	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Да	Нет
00012313	Инженер по ядерной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012314	Инженер по дозиметрическому контролю всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012315	Инженер-дозиметрист всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012316	Инженер-физико-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012317	Ведущий инженер по охране труда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
00012318	Инженер по охране труда всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
00012311	Инженер-радиометрист	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Отдел КИП (№ 5)																							
00012319	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012320	Инженер по метрологии всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012321	Ведущий инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012322	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
00012323	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012324	Инженер по метрологии всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
00012325	Инженер по метрологии всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел хранения, учета и контроля спецпродукции (№ 7)																							
00012331	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012332	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
Отдел метрологии ионизирующих излучений (№ 11)																							
00012333	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012334	Техник всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012335	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012336	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012337	Инженер-физик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012338	Техник всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012339	Инженер-программист всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012340	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012343	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012344	Инженер-физик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
Управление персоналом (№ 22)																							
00012357	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012358	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012359	Специалист по подбору, обучению, оценке и развитию всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Управление капитального строительства (№ 34)																								
00012386	Начальник управления капитального строительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012387	Экономист по планированию всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012388	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012389	Инженер по надзору за строительством всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012390	Инженер по проектно-сметной работе всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012391	Инженер по комплектации оборудования всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012392	Специалист управления капитального строительства всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Хозяйственный отдел (№ 37)																								
00012393	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012394	Уборщик территорий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012395	Уборщик территорий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012396	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012397	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012398	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012399	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012400A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012401A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012402A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012403A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012404A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012405A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012406A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012407A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012408A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012409A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012410A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012411A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012412A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012413A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00012414A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012415A (00012400A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление ускорителей (№ 601)																								
00012416	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел экспериментальных установок																								
00012437	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Секретный отдел (№ 49)																								
00012443	Начальник секретного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012444A	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012446A (00012444A)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012447A	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012445A (00012447A)	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
Управление гостиницей (№53)																								
00012448	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012449	Паспортист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012450	Специалист по ведению хозяйства всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012451	Бухгалтер (кассир)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
00012452A	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012453A (00012452A)	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012454A (00012452A)	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012455A (00012452A)	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012456A (00012452A)	Администратор дежурный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012457	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012458A	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012459A (00012458A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012460A (00012458A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012461A (00012458A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012462A (00012458A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012463A (00012458A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012464A (00012458A)	Горничная	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012465A	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012466A (00012465A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

00012467A (00012465A)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012468	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012469A	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012470A (00012469A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012471A (00012469A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012472A (00012469A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012473A (00012469A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012479A (00012469A)	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012474	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012475A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всех разрядов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012476A (00012475A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всех разрядов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012477	Слесарь-сантехник всех разрядов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012478	Оператор стиральных машин всех разрядов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление исследований и радиационных испытаний ЭКБ и РЭА объектов военной и космической техники (№ 57)																								
00012480	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел исследований и испытаний изделий электронной техники, электротехники и РЭА																								
00012481	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
00012482	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012483	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012484	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012485	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012486	Инженер-испытатель всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012487	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012488	Инженер всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел испытаний и исследований на стойкость к совместному воздействию электромагнитных и ионизирующих излучений ядерного взрыва и ядерных энергетических установок																								
00012489	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
00012490	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012491	Инженер всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012492	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012493	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
55479106	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012494	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012495	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
Отдел испытаний компонентной базы высокой степени интеграции и радиоэлектронной аппаратуры на ее основе																								
00012497	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
00012498	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012504	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012499	Старший научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	

00012500	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012501	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012502	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012503	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012505	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012506	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
00012507	Ведущий научный сотрудник	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
Отдел испытаний на стойкость к воздействию ионизирующих излучений ядерного взрыва и ядерных энергетических установок																							
00012508	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012509	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
00012510	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012511	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012512	Инженер всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012513	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012514	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012515	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012516	Ведущий инженер-испытатель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012517	Администратор баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012518	Инженер-испытатель всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012519А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012520А (00012519А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012521А (00012519А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012522	Специалист всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
Управление реакторов и изотопных установок (№ 602)																							
00012523	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет	
00012524	Ведущий инженер-физик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
00012525	Специалист по реализации программ по обращению с РВ и РАО всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
55486224	Главный специалист по выводу из эксплуатации ядерных и радиационноопасных объектов и радиоактивных отходов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
55486225	Специалист по обеспечению	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
Установка 200																							
00012549	Начальник установки	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012550	Инженер по управлению всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012551	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012552	Оператор экспериментальных стендов и установок всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
00012553	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
ИЯР установка 40																							
55486264	Ведущий инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
00012557	Инженер по контрольно-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да

	измерительным приборам и автоматике всех категорий																							
55486266	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
55486265	Инженер-механик всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
55486270	Инженер-механик всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
55486267	Оператор технологической системы всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
55486269	Оператор экспериментальных стендов и установок всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.3	-	-	2	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да	
00012562	Инженер-механик по организации эксплуатации и ремонту всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да	
Управление диагностики и испытаний электротехнических элементов АС и ЯУ (№ 59)																								
00012563	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел испытаний изоляционных материалов и диагностики электротехнического оборудования																								
00012564	Лаборант физико-механических испытаний всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012565	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012566	Инженер-испытатель всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012567	Инженер всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012568	Инженер-физико-химик всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012569	Инженер-испытатель всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012570	Инженер всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012571	Инженер всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел диагностики силового электротехнического оборудования и кабелей																								
00012572	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012573	Инженер-испытатель всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012574	Инженер-испытатель всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012575	Инженер-испытатель всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012576	Инженер всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012577	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012578	Техник всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Цех по производству кремниевой продукции (№74)																								
00012613	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012614	Заместитель начальника цеха по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012615	Заместитель начальника цеха	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012616	Специалист по хозяйственным вопросам всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012617А	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012650А (00012617А)	Уборщик служебных помещений	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012618	Ведущий инженер по ремонту и эксплуатации оборудования	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
00012619	Ведущий инженер по автоматизации и механизации производства	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

00012620	Ведущий инженер-электроник по КИПиА	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012621	Инженер-механик всех категорий	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012622	Инженер по ремонту технологического оборудования всех разрядов	2	-	3.2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
00012623	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всех разрядов (электрик)	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012624	Старший мастер по выращиванию монокристаллов и лент	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012625	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент всех разрядов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012626	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент всех разрядов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012627	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент всех разрядов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012628	Термист всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012629	Мастер участка химической обработки полупроводниковых деталей	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00012630	Техник-программист всех категорий	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012631	Инженер-технолог всех категорий	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012632А	Шлифовщик изделий электронной техники всех разрядов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00012633А (00012632А)	Шлифовщик изделий электронной техники всех разрядов	-	-	3.1	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
00012634А	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники всех разрядов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012635А (00012634А)	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники всех разрядов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012647А (00012634А)	Измеритель электрофизических параметров изделий электронной техники всех разрядов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012636	Аппаратчик по химической обработке полупроводниковых материалов всех разрядов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00012637	Аппаратчик по химической обработке полупроводниковых материалов всех разрядов	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
00012638	Ведущий специалист по подготовке производства	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012639	Экспедитор	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012640	Грузчик	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012641	Кладовщик всех разрядов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012642	Такелажник	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012643	Главный специалист	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012644	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент всех разрядов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012645	Инженер по контрольно-	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	измерительным приборам и автоматике всех разрядов																						
00012648	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент всех разрядов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012649	Аппаратчик по выращиванию монокристаллов и лент всех разрядов	2	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
55476862	Экономист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба безопасности (№79)																							
00012658	Начальник службы безопасности	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012659	Аналитик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012660	Начальник бюро пропусков	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012661	Дежурный бюро пропусков	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012662	Администратор вычислительной сети	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012663	Ведущий специалист по технической защите информации	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012664	Специалист по технической защите информации всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа по инженерно-техническим средствам физической защиты (ИТСФЗ)																							
00012665	Начальник группы	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012666	Техник по инженерно-техническим средствам физической защиты всех категорий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012667	Ведущий специалист по инженерно-техническим средствам физической защиты	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012668	Специалист по инженерно-техническим средствам физической защиты всех категорий	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление радиационной обработки (№80)																							
00012669	Начальник управления	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел развития экспериментальной базы																							
00012670	Начальник отдела	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел радиационной обработки																							
00012671	Начальник отдела	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012672	Начальник смены РТУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012673	Инженер по управлению РТУ всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012674	Инженер по управлению РТУ всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012675	Инженер-механик всех категорий	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012776	Диспетчер	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012777	Оператор конвейерной линии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012678	Оператор конвейерной линии	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
00012679	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012680	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012681	Грузчик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012682	Начальник смены РТУ	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012683	Инженер по управлению РТУ всех	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

категорий																							
Отдел качества (№83)																							
00012684	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012685	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012686	Инженер по стандартизации всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012687	Специалист по научно-технической деятельности всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012688	Инженер по качеству всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012689	Инженер по стандартизации всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административное управление (№84)																							
00012690	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012691	Переводчик всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012692	Администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012693	Ведущий специалист канцелярии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012694А	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012697А (00012694А)	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012695	Инспектор по контролю за исполнением поручений всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012696	Документовед всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012698	Секретарь-референт директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012699	Ведущий специалист архива	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012700	Брошюровщик всех разрядов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012701	Ведущий специалист по защите информации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012702	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012703	Архивист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012704	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012705	Специалист по делопроизводству всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012706	Специалист по документообеспечению всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа информационных технологий																							
00012707	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012708	Инженер по внедрению новой техники и технологии всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012709	Инженер по организации эксплуатации и ремонту технических средств всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012710	Начальник группы информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012711	Инженер-программист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Финансовый отдел (№85)																							
00012712	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

00012713	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012714	Экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012715	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012716	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел сопровождения закупочной деятельности (№86)																							
00012717	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012718А	Специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012719А (00012718А)	Специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012720А (00012718А)	Специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012721А (00012718А)	Специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012722А (00012718А)	Специалист по организации и сопровождению закупочной деятельности всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения (№87)																							
00012723	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012724А	Инженер всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012725А (00012724А)	Инженер всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012727	Экспедитор по перевозке грузов	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012728	Кладовщик всех разрядов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012729	Специалист по складскому учёту и складским операциям всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление по правовому обеспечению и корпоративному управлению (№89)																							
00012731	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012732	Инженер по управлению имуществом всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012730А	Юрисконсульт всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012733А (00012730А)	Юрисконсульт всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление административно-хозяйственной деятельностью (№90)																							
00012734	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012735	Ведущий специалист по ремонтно-строительным работам	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480358	Ведущий инженер по пожарной безопасности	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012736	Маляр (штукатур) всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012737	Плотник (столяр) всех разрядов	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012738	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012739	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Специальная научно-техническая группа																							

55482027	Начальник специальной научно-технической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482028	Заместитель начальника специальной научно-технической группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482029	Ведущий специалист по ПДИТР и ТЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482030	Аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482031	Администратор информационной безопасности вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482032	Ведущий специалист по ТЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа фондов (№92)																								
00012743	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012744	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012745	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа режима (№93)																								
00012746	Техник всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012747	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012748	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа защиты активов (№ 94)																								
00012749	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012750	Специалист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012751	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																								
00012752	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012753	Главный инженер - первый заместитель директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012754	Заместитель директора по экономике и финансам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012755	Заместитель директора по науке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012756	Заместитель директора по режиму	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012757	Заместитель директора по управлению персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012758	Главный метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012760	Начальник штаба по делам ГО и ЧС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012761	Специалист воинского учёта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012762	Заместитель директора по инновациям и производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Управление инновационными проектами																								
00012770	Начальник управления инновационными проектами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел управления научно-технической информацией и результатами интеллектуальной деятельности																								
00012771	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012772	Администратор сайта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012773	Ведущий редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012774	Редактор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012775	Администратор вычислительной сети	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012776	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012777	Библиотекарь всех категорий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Отдел планирования инновационной деятельности																								
00012778	Начальник отдела планирования инновационной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012779	Ведущий специалист по планированию инновационной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012780	Специалист по планированию инновационной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Договорной отдел																								
00012781	Начальник договорного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012782	Ведущий специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012783	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012784	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012785	Специалист по договорной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00012786	Специалист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Энерго-механическое управление																								
55480145	Начальник управления	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480146	Инженер по подготовке производства всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480147	Инженер-электрик всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55480148	Ведущий инженер обеспечения связи и сигнализацией	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55485566	Ведущий инженер по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования воздуха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55485618	Ведущий инженер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
55480149	Инженер электросвязи всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55485794	Инженер-электрик всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
55480150	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55480151	Техник по ремонту электрооборудования всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55485795	Техник по эксплуатации и ремонту оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480227	Слесарь-электромонтажник всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480278	Оператор связи всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480452	Ведущий инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480462	Ведущий специалист	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480463	Старший инженер по ремонту и обслуживанию сантехсистем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55485788	Слесарь по ремонту и обслуживанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480459	Ведущий инженер по обслуживанию котельной	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

55485755	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55485606	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55485607	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55485608	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55485609	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55485610	Дезактиваторщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55485568	Оператор производственного водоснабжения вентиляционных и газовых систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
55485570	Оператор производственного водоснабжения вентиляционных и газовых систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
55485571	Оператор производственного водоснабжения вентиляционных и газовых систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
55485572	Оператор производственного водоснабжения вентиляционных и газовых систем	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
55485790	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Да
55485791	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.3	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Да	Да
55485792	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
55480467	Оператор (газовой) котельной всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480468	Оператор (газовой) котельной всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480469	Оператор (газовой) котельной всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480470	Оператор (газовой) котельной всех разрядов	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55485615	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55485617	Уборщик производственных помещений	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480471	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480472	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480460	Инженер по техническому надзору за эксплуатацией и ремонтом зданий и сооружений всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480461	Инженер по техническому надзору всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55488371	Оператор стиральных машин	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Да
Электроработники																							
55480279	Начальник электроработников	-	-	-	2	-	-	-	-	2	3.2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
55480282	Инженер-электрик всех категорий	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480283	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всех	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

	разрядов																						
55480284	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
55480285	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования всех разрядов	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480286	Лифтер (проводник лифта) всех разрядов	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480287	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55480288	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дежурно-диспетчерская служба																							
55481031	Начальник дежурно-диспетчерской службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481034A	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481035A (55481034A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481036A (55481034A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481037A (55481034A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481038A (55481034A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481039A	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481040A (55481039A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481041A (55481039A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481042A (55481039A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55481043A (55481039A)	Диспетчер (дежурный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел экономики и контроллинга																							
55482012	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482014	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482017A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482019A (55482017A)	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482020	Экономист по труду всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482022A	Экономист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482023A (55482022A)	Экономист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482024A (55482022A)	Экономист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55482025A (55482022A)	Экономист всех категорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.12.2016